
- 1 -

平成 31年 2月 4日
PTA実行委員会様

大阪府立佐野工科高等学校
ＰＴＡ会長 奈須 純子
校 長 山 本 好 男

第８回実行委員会（最終回）の開催について（ご案内）

大寒の候 皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。
平素はＰＴＡ活動に何かとご協力を賜りまして誠にありがとうございます。
さて、下記のとおり第８回実行委員会を開催いたします。ご多用のこととは存じますが、ご出席く

ださいますようお願い申しあげます。
尚、今回の実行委員会において、３年生の実行委員様への感謝状の贈呈を行いますので、３年生の

実行委員様には極力ご参加いただきますようお願いいたします。
また、実行委員会終了後、今年度のお疲れさま会の茶話会を開催いたしますので、併せてご出席い

ただきますようお願い申しあげます。

記

1 日 時 平成３１年２月２２日（金） 午後１時３０分～

2 会 場 佐工会館 1Ｆ

3 案 件 1)指名委員、指名委員長 （奈須会長）
2)皆勤賞の人数および該当生徒 （森田）
3)卒業式での学校振興会 支援金受付 ［今年度より実施］ （森田）
4)合格者説明会 3月 19日（火）［午後］における学校振興会の説明（振興会会長他）
5)H31年度入学式・学校振興会 4月 8日（月）
6)かつらぎ第 77号・ベルマーク・プランター寄せ植え

4 報告 1）府ＰＴＡ研究集会「事例発表会」 （奈須会長）
2）平成 30年度活動報告 （森田）
3)各専門系近況報告

5 その他

６ 茶話会 （実行委員会終了後 ３時３０分頃～）

ご多用のところ恐縮ですが、お返事を必ず 2 月 13 日（水）までに担任を通じて総務部 森田まで
ご提出ください。

き り と り 線

平成 31年 2月 22日（金）の第８回実行委員会に［ 出席 ・ 欠席 ］します。

※実行委員会は欠席で、茶話会からご出席となる場合は右に〇印を記入ください。［ ］

年 組 番

生徒名

ご芳名


